
ZARZĄDZENIE NR 0050.1699.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1699.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2022 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 205 944 784,54 199 243 217,76 162 690 328,33 140 471 250,14 22 219 078,19 25 994 028,17 243 730,00 10 315 131,26 0,00 0,00 6 701 566,78 6 701 566,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -755 492,00 -755 492,00 -744 007,00 -224 609,00 -519 398,00 0,00 -11 463,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 492,00 755 492,00 750 268,00 656 643,00 93 625,00 0,00 5 202,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 944 784,54 199 243 217,76 162 696 589,33 140 903 284,14 21 793 305,19 25 994 028,17 237 469,00 10 315 131,26 0,00 0,00 6 701 566,78 6 701 566,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 62 420 639,80 56 510 175,02 54 156 821,02 48 211 199,50 5 945 621,52 2 261 311,00 92 043,00 0,00 0,00 0,00 5 910 464,78 5 910 464,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 345,00 -72 345,00 -64 821,00 -55 317,00 -9 504,00 0,00 -7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 407 785,00 407 785,00 407 785,00 366 110,00 41 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 756 079,80 56 845 615,02 54 499 785,02 48 521 992,50 5 977 792,52 2 261 311,00 84 519,00 0,00 0,00 0,00 5 910 464,78 5 910 464,78 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 8 188 203,00 8 179 270,00 8 174 227,00 7 600 489,00 573 738,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 8 933,00 8 933,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 247,00 10 247,00 10 247,00 8 868,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 197 650,00 8 188 717,00 8 183 674,00 7 609 357,00 574 317,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 8 933,00 8 933,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 29 996 159,00 29 935 859,00 17 362 060,00 14 850 818,00 2 511 242,00 12 547 924,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 806,00 -66 806,00 -66 778,00 -46 353,00 -20 425,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 082,00 96 082,00 95 880,00 77 135,00 18 745,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 025 435,00 29 965 135,00 17 391 162,00 14 881 600,00 2 509 562,00 12 547 924,00 26 049,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 2 295 030,00 2 295 030,00 2 293 415,00 2 120 749,00 172 666,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 129,00 -11 129,00 -11 129,00 -11 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 165,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 583,00 2 285 583,00 2 283 968,00 2 110 785,00 173 183,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 5 011 108,00 5 011 108,00 4 999 108,00 4 772 981,00 226 127,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -2 100,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 191,00 22 191,00 22 191,00 22 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 026 399,00 5 026 399,00 5 014 399,00 4 793 072,00 221 327,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 30 389 486,00 30 374 486,00 27 958 383,00 25 434 763,00 2 523 620,00 1 633 705,00 29 845,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 798,00 -82 798,00 -79 786,00 -67 197,00 -12 589,00 0,00 -3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 620,00 108 620,00 103 620,00 96 485,00 7 135,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 415 308,00 30 400 308,00 27 982 217,00 25 464 051,00 2 518 166,00 1 633 705,00 31 833,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 667 720,00 3 667 720,00 3 607 055,00 3 150 957,00 456 098,00 58 700,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 597,00 -1 597,00 -1 597,00 0,00 -1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 153,00 13 153,00 13 153,00 8 889,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 679 276,00 3 679 276,00 3 618 611,00 3 159 846,00 458 765,00 58 700,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 19 724 291,00 19 689 291,00 18 562 769,00 17 017 225,00 1 545 544,00 1 025 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 446,00 -15 446,00 -15 446,00 -402,00 -15 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 14 160,00 13 180,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 723 005,00 19 688 005,00 18 561 483,00 17 030 003,00 1 531 480,00 1 025 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 560 050,00 1 560 050,00 1 557 916,00 1 394 041,00 163 875,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 587,00 -11 587,00 -11 587,00 -11 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 423,00 14 423,00 14 423,00 14 146,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 886,00 1 562 886,00 1 560 752,00 1 396 600,00 164 152,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 193 411,00 193 411,00 193 411,00 178 605,00 14 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 615,00 193 615,00 193 615,00 178 605,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 736 343,60 2 695 902,60 2 686 627,60 1 940 188,00 746 439,60 0,00 9 275,00 0,00 0,00 0,00 40 441,00 40 441,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 811,00 -23 811,00 -23 360,00 -12 865,00 -10 495,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 031,00 41 031,00 41 031,00 25 078,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 753 563,60 2 713 122,60 2 704 298,60 1 952 401,00 751 897,60 0,00 8 824,00 0,00 0,00 0,00 40 441,00 40 441,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 917 841,00 4 917 841,00 1 991 239,00 1 914 758,00 76 481,00 2 921 507,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 651,00 -6 651,00 -6 203,00 -6 203,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 444,00 6 444,00 6 444,00 6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 917 634,00 4 917 634,00 1 991 480,00 1 914 999,00 76 481,00 2 921 507,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 9 242 500,64 9 242 500,64 7 827 804,64 7 510 231,64 317 573,00 1 406 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 842,00 -10 842,00 -10 842,00 -10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 527,00 18 527,00 18 527,00 16 916,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 250 185,64 9 250 185,64 7 835 489,64 7 516 305,64 319 184,00 1 406 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 41 598,00 41 598,00 36 598,00 33 020,00 3 578,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 732,00 41 732,00 36 732,00 33 020,00 3 712,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 986 809,00 986 809,00 549 123,00 523 227,00 25 896,00 437 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 156,00 -5 156,00 -5 156,00 -614,00 -4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 689,00 981 689,00 544 003,00 522 649,00 21 354,00 437 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 588 836,54 588 836,54 543 255,37 0,00 543 255,37 45 581,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 670,00 -8 670,00 -8 670,00 0,00 -8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 166,54 580 166,54 534 585,37 0,00 534 585,37 45 581,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 16 110 115,96 15 478 687,96 5 968 996,70 586 166,00 5 382 830,70 0,00 29 590,00 9 480 101,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 954,00 -430 954,00 -430 932,00 0,00 -430 932,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,00 773,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 679 934,96 15 048 506,96 5 538 815,70 586 166,00 4 952 649,70 0,00 29 590,00 9 480 101,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 701 677,75 815 670,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 701 677,75 815 670,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 690 273,00 508 028,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 690 273,00 508 028,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 862 443,00 16 927 460,00 14 382 600,00 12 158 932,00 2 223 668,00 1 789 508,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 314,00 -42 314,00 -42 314,00 -22 203,00 -20 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 314,00 42 314,00 42 314,00 14 310,00 28 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 862 443,00 16 927 460,00 14 382 600,00 12 151 039,00 2 231 561,00 1 789 508,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 973 035,00 1 973 035,00 1 971 624,00 1 825 591,00 146 033,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 035,00 1 973 035,00 1 971 624,00 1 825 591,00 146 033,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 826 496,00 2 826 496,00 2 800 954,00 2 547 816,00 253 138,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 826 515,00 2 826 515,00 2 800 973,00 2 547 816,00 253 157,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 948 816,00 3 948 816,00 3 940 116,00 3 087 442,00 852 674,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 795,00 -35 795,00 -35 795,00 -15 703,00 -20 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 795,00 35 795,00 35 795,00 7 810,00 27 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 948 816,00 3 948 816,00 3 940 116,00 3 079 549,00 860 567,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii

przed zmianą 2 519 684,00 2 519 684,00 2 518 484,00 2 344 518,00 173 966,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 684,00 2 519 684,00 2 518 484,00 2 344 518,00 173 966,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 310 561,00 375 578,00 375 578,00 7 766,00 367 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 542,00 375 559,00 375 559,00 7 766,00 367 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 477 796,00 7 461 187,00 4 542 883,00 153 954,00 4 388 929,00 2 546 860,00 229 500,00 141 944,00 0,00 0,00 9 016 609,00 7 616 609,00 6 965 382,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 -370,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 477 796,00 7 461 187,00 4 542 883,00 153 584,00 4 389 299,00 2 546 860,00 229 500,00 141 944,00 0,00 0,00 9 016 609,00 7 616 609,00 6 965 382,00 1 400 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 11 500 712,00 4 085 216,00 4 085 216,00 146 454,00 3 938 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 415 496,00 6 015 496,00 5 364 269,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 -370,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500 712,00 4 085 216,00 4 085 216,00 146 084,00 3 939 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 415 496,00 6 015 496,00 5 364 269,00 1 400 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 651 496 425,82 576 259 209,73 387 914 193,44 223 223 585,36 164 690 608,08 66 663 923,16 95 055 428,49 14 325 664,64 0,00 12 300 000,00 75 237 216,09 63 860 216,09 20 164 669,62 11 377 000,00 0,00

zmniejszenie -800 636,00 -800 636,00 -789 151,00 -247 182,00 -541 969,00 0,00 -11 463,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 636,00 800 636,00 795 412,00 670 953,00 124 459,00 0,00 5 202,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 496 425,82 576 259 209,73 387 920 454,44 223 647 356,36 164 273 098,08 66 663 923,16 95 049 167,49 14 325 664,64 0,00 12 300 000,00 75 237 216,09 63 860 216,09 20 164 669,62 11 377 000,00 0,00

Strona 3 z 3


